

Müşteri Customer	: DERİN ÖRGÜ KUMAŞÇILIK TEKSTİL SAN	Renk Colour	: 21-C-00604.1 BEYAZ
Müşteri Sip No Style	: REF/BİL-NET		
Parti No Batch No	: 2021-22562		
Parti Kg Qty	: 502.00 Kg.		
Kumaş Cinsi Fabric Type	: 30/1 PAMUK POLY GRİMELANJ SÜPREM		

FİZİKSEL TESTLER
PHYSICAL TESTS

	Müşteri Standartları Customer Norm	İstenilen Requirement	Gerçekleşen Realized
Çekmezlik Shrinkage	En (%) Width		-4
	Gr (%) Width		-3
En (cm) Width (cm)		175	180
Gr/m ² Weight (cm)		150	138
% May Dönmesi % Spirality			1

HASLIK TESTLERİ
FASTNESS VALUES

Yıkama Haslığı Color fastness to washing		
Ter Haslığı Color fastness to perspiration	Alkali Alkaline Asit Acid	
Su Haslığı Color fastness to water		
Sürtme Haslığı Color fastness to rubbing	Yaş Wet Kuru Dry	

TEST SONUÇLARI (TEST RESULTS)

	Secondary Cellulose Acetate	Bleached Unmercerize Cotton	Nylon 6.6	Polyester (Terylene)	Acrylic (Courlien)	Wool (Worsted)
Yıkama Haslığı						
Su Haslığı						
Ter Haslığı (Asit)						
Ter Haslığı (Alkali)						
Saliva Test						

Sürtme Haslığı
(Color Fastness to Rubbing)

DRY	WET

AÇIKLAMALAR ?

Müşteri Kritiği :

Customer Ideas :

NOT : Problem görüldüğü anda gerekli açıklama ile geri fakslanacaktır.
If problems are observed, this document must be faxed back with necessary explanation.

GERİ FAKSLANDIĞI TAKDİRDE DAĞITIM
When this is faxed to back, distribution :

FABRİKA MÜDÜRLÜĞÜ / FACTORY MANAGER
ÜRETİM PLANLAMA ŞEFLİĞİ / PRODUCTION PLANNING DEPARTMENT
KALİTE GÜVENÇE ŞEFLİĞİ / QUALITY MANAGEMENT
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ / PRODUCTION MANAGER

TEST YAPAN
Tester

ONAYLAYAN
Approval

Serhan
Kaya
[Signature]

[Signature]